（別紙３） 令和　　年　　月　　日

八潮市健康福祉部健康増進課　宛

（ＦＡＸ）０４８－９９６－７８１０

（メール）kenkozoshin@city.yashio.lg.jp

　　　熱中症特別警戒アラート発表により、クーリングシェルターを開設し、体調不良者の応急対応を

 　実施しましたので、下記のとおり報告します。

１．報告者

八潮市立保健センター

健康増進課　　八潮　太郎

０４８－９９５－３３８１

〇〇@〇〇.jp

２．実施報告

３．その他

対応日 体調不良者数（人）
救急搬送者の有無

（有の場合、人数記載）

八潮市クーリングシェルター報告書

施設名称

担当者所属・氏名

電話番号

Ｅメールアドレス

対応内容

伝達事項があれば記載してください。

1人有令和7年8月10日
（例）水分を摂取してもらい、しばらく
の間休んでいただいた。

2人